



REGIONE CAMPANIA  
Comune di Positano  
Frazione Montepertuso - Località Conca  
*Provincia di Salerno*



# PROGETTO ESECUTIVO

*D.Lgs. 50/2016*

## PROGETTO DI COMPLETAMENTO CAMPO SPORTIVO COMUNALE

TITOLO ELABORATO:

**ONERI SICUREZZA**

IL PROGETTISTA:

ING. SERGIO LANDI

IL RUP:

ING. RAFFAELE FATA



ELABORATO:

**ON. SIC.**

DATA:

FEBBRAIO 2020



# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Riqualficazione campo di gioco annesso al centro sportivo destinato alle infrastrutture sociali: ONERI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI SICUREZZA

**COMMITTENTE:** Comune di Positano

Positano, 13/04/2020

**IL TECNICO**

| Num.Ord.<br>TARIFFA     | DESIGNAZIONE DEI LAVORI  | DIMENSIONI |        |       |        | Quantità | IMPORTI  |          |
|-------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|----------|
|                         |  | par.ug.    | lung.  | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE   |
|                         | <b>RIPORTO</b>   |            |        |       |        |          |          |          |
|                         | <b>LAVORI A CORPO</b>  |            |        |       |        |          |          |          |
| 1<br>P.01.010.010<br>.c | Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie con ... avoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Rete di plastica stampata su paletti di legno<br>recinzione area |            | 150,00 |       |        | 150,00   |          |          |
|                         | SOMMANO mq   |            |        |       |        | 150,00   | 18,18    | 2'727,00 |
| 2<br>C.09.010.080<br>.j | Estintore a polvere, fornito e posto in opera, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 13A 89BC  |            | 1,00   |       |        | 1,00     |          |          |
|                         | SOMMANO cad  |            |        |       |        | 1,00     | 51,22    | 51,22    |
| 3<br>L.05.020.010<br>.a | Dispensore a croce in profilato di acciaio zincato a caldo, fornito e posto in opera, munito di bandierina con 2 fori diametro 13 mm per allacciamento conduttori tondi e bandelle alloggiato in pozzetto di materiale plastico delle dimensioni di 400x400 mm Lunghezza 1,5 m   |            | 2,00   |       |        | 2,00     |          |          |
|                         | SOMMANO cad  |            |        |       |        | 2,00     | 82,07    | 164,14   |
| 4<br>L.05.010.010<br>.d | Corda in rame nudo, fornita e posta in opera, completa di morsetti e capicorda, posata su passerella, tubazione protettiva o cunicolo Sezione nominale 35 mm²  |            | 50,00  |       |        | 50,00    |          |          |
|                         | SOMMANO m  |            |        |       |        | 50,00    | 5,43     | 271,50   |
| 5<br>L.04.060.010<br>.c | Proiettore orientabile tipo professionale con corpo in poliestere rinforzato, ottica asimmetrica in alluminio martellato, vetro frontale temperato, staffa di montaggio in acciaio, cablato, completo di lampada ed accessori elettrici Lampada a vapori di sodio alta pressione 250 W   |            | 1,00   |       |        | 1,00     |          |          |
|                         | SOMMANO cad  |            |        |       |        | 1,00     | 179,53   | 179,53   |
| 6<br>QUAD_MO<br>BILE    | Quadro mobile per cantiere composto da apparecchiature in contenitore modulare isolante, su cavalletto tubolare verniciato, grado di protezione IP 65 per utenze fino a 6 kw completo ... rmic differenziale e quattro prese interbloccate con relativi interruttori magnetotermici per utenze monofase e trifase                  |            | 1,00   |       |        | 1,00     |          |          |
|                         | SOMMANO cadauno  |            |        |       |        | 1,00     | 650,00   | 650,00   |
|                         | <b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>  |            |        |       |        |          |          | 4'043,39 |
|                         | <b>T O T A L E euro</b>  |            |        |       |        |          |          | 4'043,39 |
|                         | Positano, 13/04/2020   |            |        |       |        |          |          |          |
|                         | <b>Il Tecnico</b>  |            |        |       |        |          |          |          |
|                         | <b>A R I P O R T A R E</b>   |            |        |       |        |          |          |          |